2

[image: image1.jpg]

АДМИНИСТРАЦИЯ
Федоровского сельского поселения

Неклиновского района Ростовской области

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

с. Федоровка
20 февраля  2014г.

                                                               №  27
	О внесении изменений в постановление Администрации Федоровского сельского поселения от 14.10.2013г. № 98

В связи с необходимостью уточнения программных мероприятий муниципальной программы Федоровского сельского поселения  «Социальная поддержка лиц, замещающих муниципальные должности и муниципальных служащих, вышедших на пенсию по старости(инвалидности)», Администрация Федоровского сельского поселения  ПОСТАНОВЛЯЕТ:
1. Внести в постановление администрации Федоровского сельского поселения от 14.10.2013г. № 98 «Об утверждении муниципальной  программы Федоровского сельского поселения «Социальная поддержка лиц, замещающих муниципальные должности и муниципальных служащих, вышедших на пенсию по старости(инвалидности)»  изменения, согласно приложению к настоящему постановлению.
          2. Настоящее постановление вступает в силу с момента его официального опубликования (обнародования).

         3.  Контроль  за исполнением постановления оставляю за собой.

Глава Федоровского

сельского поселения

В.Н.Гринченко
Приложение

к  Постановлению администрации
 Федоровского сельского поселения

от   20 февраля  2014 года № 27
ИЗМЕНЕНИЯ,

вносимые в постановление администрации Федоровского сельского поселения от 14.10.2013г. № 98 «Об утверждении муниципальной программы Федоровского сельского поселения «Социальная поддержка лиц, замещающих муниципальные должности и муниципальных служащих, вышедших на пенсию по старости (инвалидности)»
1. В приложении к постановлению:

1.1. В разделе «Паспорт муниципальной программы  Федоровского сельского поселения «Социальная поддержка лиц, замещающих муниципальные должности и муниципальных служащих, вышедших на пенсию по старости (инвалидности)»:
1.1.1. Подраздел «Объемы бюджетных ассигнований программы» изложить в редакции:
	«Ресурсное обеспечение муниципальной программы Федоровского сельского поселения
	общий объем финансирования муниципальной программы на 2014 – 2020 годы составляет 1770,0 тыс. рублей за счет средств местного бюджета, в том числе по годам:

2014 год – 170,0 тыс. рублей;

2015 год – 170,0 тыс. рублей;

2016 год – 170,0 тыс. рублей;

2017 год – 315,0 тыс. рублей;

2018 год – 315,0 тыс. рублей;

2019 год – 315,0 тыс. рублей;

2020 год – 315,0 тыс. рублей.

1.2. В разделе 7.1. «Паспорт подпрограммы  « Пенсии за выслугу лет лицам, замещающим муниципальные должности и муниципальным служащим, вышедшим на пенсию по старости (инвалидности)»» муниципальной программы:
1.2.1.  Подраздел «Ресурсное обеспечение подпрограммы муниципальной программы Федоровского сельского поселения» изложить в редакции:

	«Ресурсное обеспечение подпрограммы

муниципальной

программы Федоровского сельского поселения
	–
	общий объем финансирования подпрограммы на 2014 – 2020 годы за счет средств местного бюджета составляет  1750,5 тыс. рублей, в том числе по годам:

2014 год – 168,0 тыс. рублей;

2015 год – 167,5  тыс. рублей;

2016 год – 167,0  тыс. рублей;

2017 год –  312,0 тыс. рублей;

2018 год –  312,0  тыс. рублей;

2019 год –  312,0 тыс. рублей;

2020 год –  312,0 тыс. рублей.

2. Приложение № 4 к муниципальной программе Федоровского сельского поселения « Социальная поддержка лиц, замещающих муниципальные должности и муниципальных служащих, вышедших на пенсию по старости (инвалидности)»  изложить в редакции:
Ресурсное обеспечение реализации муниципальной программы Федоровского сельского поселения «Социальная поддержка лиц, замещающих муниципальные должности и муниципальных служащих, вышедших на пенсию  по старости (инвалидности)»» за счет средств бюджета Федоровского сельского поселения (тыс. рублей)

	Статус
	Наименование муниципальной программы, подпрограммы муниципальной программы, основного мероприятия.
	Ответствен-ный исполнитель, соисполните-ли, муниципальный заказчик

участники
	Код бюджетной классификации <1>
	Расходы <2> (тыс. руб.), годы

	ГРБС
	РзПр
	ЦСР
	ВР
	2014
	2015
	2016
	2017
	2018
	2019
	2020

	1
	2
	3
	4
	5
	6
	7
	8
	9
	10
	11
	12
	13
	14

	Муниципальная программа
	«Социальная поддержка лиц, замещающих муниципальные должности и муниципальных служащих, вышедших на пенсию по старости (инвалидности)»»
	Администрация Федоровского сельского поселения
	951
	X
	X
	X
	170,0
	170,0
	315,0
	315,0
	315,0
	315,0
	315,0

	Подпрог-рамма 1.
	«Пенсии за выслугу лет лицам, замещающим муниципальные должности и муниципальным служащим, вышедшим на пенсию по старости (инвалидности)»»
	Администрация Федоровского сельского поселения
	951
	X
	X
	X
	168,0
	167,5
	167,0
	312,0
	312,0
	312,0
	312,0

	Основное мероприя-тие 1.1.

	Исполнение обязательств по своевременной и в полно объеме выплате пенсии за выслугу лет пенсионерам из числа бывших муниципальных служащих и лиц замещавших муниципальные должности
	Администрация Федоровского сельского поселения
	951
	X
	X
	X
	168,0
	167,5
	167,0
	312,0
	312,0
	312,0
	312,0

	Подпрограмма 2.

	Единовременная помощь лицам, замещающим муниципальные должности и муниципальным служащим, вышедшим на пенсию по старости (инвалидности)
	Администрация Федоровского сельского поселения
	951
	X
	X
	X
	2,0
	2,5
	3,0
	3,0
	3,0
	3,0
	3,0

	Основное мероприя-тие 2.1.

	Предоставление единовременной помощи  лицам, замещавшим муниципальные должности и муниципальным служащим, вышедшим на пенсию по старости (инвалидности) своевременно и в полном объеме
	Администрация Федоровского сельского поселения
	951
	X
	X
	X
	2,0
	2,5
	3,0
	3,0
	3,0
	3,0
	3,0

3. Приложение № 5 к муниципальной программе Федоровского сельского поселения « Социальная поддержка лиц, замещающих муниципальные должности и муниципальных служащих, вышедших на пенсию по старости (инвалидности)»  изложить в редакции:
Расходы

 местного бюджета  и внебюджетных источников

 на реализацию муниципальной  программы

	Статус
	Наименование муниципальной программы, подпрограммы муниципальной программы
	Ответственный исполнитель
	Оценка расходов (тыс. руб.), годы

	2014
	2015
	2016
	2017
	2018
	2019
	2020

	1
	2
	3
	4
	5
	6
	7
	8
	9
	10

	Муниципальная

программа
	« Социальная поддержка лиц, замещающих муниципальные должности и муниципальных служащих, вышедших на пенсию по старости (инвалидности)»
	всего
	170,0
	170,0
	170,0
	315,0
	315,0
	315,0
	315,0

	Подпрограмма 1
	« Пенсии за выслугу лет лицам, замещающим муниципальные должности и муниципальным служащим, вышедшим на пенсию по старости (инвалидности)»
	всего
	168,0
	167,5
	167,0
	312,0
	312,0
	312,0
	312,0

	Подпрограмма 2
	Единовременная помощь лицам, замещающим муниципальные должности и муниципальным служащим, вышедшим на пенсию по старости (инвалидности)

	2,0
	2,5
	3,0
	3,0
	3,0
	3,0
	3,0